

## رضایت مشتریان

## اولویت مخابرات منطقه گلستان

مهندس غلامعلی شهرداری، مدیر مخابرات منطقه گلستان از مخابرات گنبد بازید کرد. در راستای سرکشی دوره‌ای به ادارات مخابرات شهرستان‌ها این بار مهندس شهرداری به همراه جمعی از مدیران ستادی در مخابرات گنبد حضور یافت. مدیر مخابرات منطقه گلستان با بیان اینکه هدف از برگزاری این جلسات اختصاصی بررسی دقیق‌تر مشکلات اداری و فنی ادارات مخابرات شهرستان است، گفت: مخابرات شهرستان‌ها با برنامه‌ریزی ویژه باید در جهت ارائه خدمات مخابراتی گام بردارند. وی رضایت مشتریان را اولویت مخابرات منطقه گلستان دانست و افزود: هر فعالیتی که در مخابرات انجام می‌شود باید رضایت مشتریان را در بر داشته باشد و در این راستا تلاش شبانه‌روزی، همکاری و همدلی همه کارکنان ضروری است.

## سمنان

## مرکز کنترل ترافیک شهرداری شاهرود بزودی افتتاح می‌شود

شهردار شاهرود با بیان اینکه مرکز کنترل ترافیک شهرداری شاهرود در چند ماه آینده افتتاح می‌شود، گفت: این مرکز در دهه فجر سال جاری و به بهره‌برداری خواهد رسید. سیدحسین میرقانی با اشاره به اینکه مسئولان شهرداری از مرکز کنترل ترافیک مشهد بازدید کردند، افزود: بنا بر تاکید دولت نسبت به بازگشایی مرکز کنترل ترافیک شهرداری‌های کل کشور، این مکان در چند ماه آینده افتتاح خواهد شد. وی با بیان اینکه مسئولان شهرداری در بازدید از مرکز کنترل مشهد تجهیزات این مرکز مانند دوربین‌های ثبت و تحلف و دوربین‌های نظارتی سیستم Scats و... همچنین مکانیزم کاربردی آنها را مورد بازدید و بحث و تبادل نظر قرار دادند، ابراز داشت: امیدواریم با راه‌اندازی این مرکز در شاهرود گام‌های بلندی در این راستا برداریم. شهردار شاهرود با بیان اینکه کار راه‌اندازی این مرکز از یک سال قبل شروع شده است، گفت: مرحله اول این مرکز در راستای مطالعاتی به پایان رسیده است. میرقانی با اشاره به اینکه در راستای راه‌اندازی این مرکز با شرکت فنی قرارداد لازم بسته شده است، بیان داشت: خرید تجهیزات اولیه معادل ۶۰۰ میلیون تومان هزینه در بر داشته است.

حسن روانشاید؛ تا یادمان می‌آید، سازمان میراث فرهنگی چه آن زمان که مستقل بود و چه از روزی که جلب سیاحت و صنایع‌دستی را به آن افزودند، نقش حیاط‌خلوت دولت‌ها را به عهده داشته و مدیران آن فرصت نمی‌کردند به امور جاری خود بپردازند. عدم رویکرد برای تلاش‌های تازه در این شاخه از معاونت ریاست‌جمهوری نه به دلیل ناتوانی مدیران آن بلکه به خاطر کارهای حاشیه‌ای است که به آنها واگذار می‌شود و ناچارشان می‌کند برای رتق‌وفتق امور مدیران کلان! از وظایف محوله در این مجموعه کم بگذارند. نگاهی به این وسعت سه‌گانه نیازمند وزارتخانه‌ای است تا معاونان آن بتوانند با اختیارات و بودجه‌ای ویژه به کارهای جاری و بااهمیتی که قانون به عهده آن گذاشته است بپردازند. ایران کشوری است تاریخی و دارای گنجینه‌های عظیم و کهن‌ترین عهد در کسره خاکی که نیازمند توجهات ویژه‌ای به‌منظور نگهداری و حراست از آنهاست. شاید به جرأت بتوان گفت هر یک از شهرهای تاریخی این سرزمین که تعداد آن بیش از هزار است به موزه‌ای نیاز دارد تا آثار منطقه خود را در آن نگهداری کند و کاوش‌های تازه را به آن بیفزاید. بعضی از مراکز استان‌های آن به‌طور اختصاصی به چند موزه نیازمندند که شهرهای اصفهان و شیراز از آن نمونه هستند اما باکمال تأسفد در حال حاضر موزه‌های استاندارد موجود در ایران که بشود آن را با دیگر نقاط جهان مقایسه کرد، از عدد یک‌رقمی تجاوز نمی‌کند. براساس آمارهای موجود سالانه هزاران قطعه از آثار

## پالایشگاه خانگیران تقدیرنامه ۴ ستاره گرفت

مدیرعامل شرکت پالایش گاز شهیدهاشمی‌نژاد از دریافت تقدیرنامه ۴ ستاره در هفتمین دوره جایزه تعالی منابع انسانی توسط این مجتمع کاری خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهیدهاشمی‌نژاد، مهندس سیدمجید منبئی با اعلام این خبر افزود: جایزه تعالی منابع انسانی هر ساله براساس مدل تعالی منابع انسانی شامل راهبردها، فرآیندها و نتایج توسط انجمن مدیریت منابع انسانی برگزار می‌شود. وی اظهار داشت: در فرآیند هفتمین دوره جایزه تعالی منابع انسانی

## سازمانی که حیاط خلوت دولت شده است

## میراث فرهنگی اصفهان نگهبان است یاسر ایدار!



تاریخی که به‌طور غیررسمی کاوش می‌شود از طریق مسیرهای غیرقانونی و قاچاق از کشور خارج شده و در بازارهای اروپا و آمریکا به موزه‌داران خصوصی فروخته می‌شود. این روند سال‌هاست ادامه دارد و با کمال تأسفد، گمرکات نیز نمی‌توانند ضمن کمک در این باره باشند. یکی از دلایل باز این معضل، عدم وجود موزه به‌اندازه کافی و مورد نیاز در سطح کشور است و اگر بود قطعاً باستان‌شناسان داخلی و خارجی با کسب مجوزهای رسمی قبل از قاچاقچیان دست به کار شده و اجازه نمی‌دادند میراث فرهنگی کشور به‌راحتی به بیگانه برود. سسری به موزه‌های موجود در کشور برزیم تا متوجه شویم هزاران قطعه ارزشمند به علت کمبود مکان در انبارها پوسیده و نابود می‌شود! ضعف سیستمی این ارگان موجب‌شده که مدیران

هستند، در سال‌های اخیر طعم تشنگی مفروط را چشیده و می‌روند تا با مردم این شهر و توریست‌های داخلی و خارجی خداحافظی کنند. اگر کارشناسان این سازمان فرصت داشته باشند و سری به پایه‌های این پل‌ها بزنند، متوجه خواهند شد که آثار ریزش در آنها نمودار شده و دبری نمی‌باید که به سرنوشته دیوارهای ارگ بم کرمان دچار شوند. جز خسارات از عوامل طبیعی، عدم رسیدگی منضبط سالانه به دیگر آثار تاریخی فراوان شهر نیز این پیام را می‌دهد که یک‌یک آنها نفس‌های آخر را می‌کشند و می‌روند تا به سرنوشته سرای تحدید و جانشین ناخلفش در ورودی چهارباغ بییونند. اگر تلاشی پیرامون مسوولیت‌های این سازمان در حوزه گردشگری و صنایع‌دستی نشود، ضایعه چندانی از نظر تاریخی ندارد، اگرچه صنایع‌دستی آن در اثر سهل‌انگاری و بی‌توجهی و عدم حمایت مادی و معنوی، استادان سازنده خود را از دست داده و فروشندگان حرفه‌ای‌اش را به‌سوی عرضه محصولات چینی و پلاستیکی و اسباب‌بازی بیچهارا کشانده تا حداقل هزینه امرار معاش زندگی خود را به جنگ آورند اما پیرامون حراست از بناهای تاریخی به یادگار مانده از قرن‌ها پیش گوشه‌ز می‌کنیم که اگر به همین منوال با آنها برخورد شود، دبری نخواهد پایید که سرنوشته‌ی بهتر از خرابه‌های تیسفون نداشته باشند. آنها شایسته‌ها و بایسته‌های این سازمان هستند. توجه به اجرای وظایف قانونی و ملی است که حکم می‌کند نگهبان و نگهدار اینه تاریخی باشند نه سرایدار آنها! \*روزنامه‌نگار پیشکسوت

## پیشرفت احداث تونل فاضلابروی غرب به ۲۵ درصد رسید

مدیر امور نظارت خطوط اصلی شرکت فاضلاب تهران گفت: عملیات احداث تونل فاضلابروی غرب تهران بیش از ۲۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. مسعودرضا ثامنی از محل این سازمان‌ها در نهایت ۲۸ سازمان به پروژه اظهار داشت: سرعت پیشرفت در احداث کارخانه سگمنت‌سازی و حفاری تمام مکانیزه تونل رضایت‌بخش بوده و در مجموع به پیشرفت ۲۵ درصدی رسیده است. ثامنی اظهار کرد: طول کل مسیر پروژه ۱۲ کیلومتر است که ۹/۶ کیلومتر

سازمان‌های متقاضی با ارسال مدارک، آمادگی خود را برای شرکت در فرآیند جایزه اعلام کردند که پس از بررسی اظهارنامه‌های آنان توسط تیم ارزیابی، برگزاری جلسات ارزیابی و نیز بازدید از محل این سازمان‌ها در نهایت ۲۸ سازمان به سطوح مختلف جایزه یادشده شامل گواهینامه، تقدیرنامه و نشان دست یافتند. این مقام مسؤول تصریح کرد: شرکت پالایش گاز شهیدهاشمی‌نژاد کسب تندیس بلورین جایزه تعالی سازمانی (EFQM) را در کارنامه افتخارات خود دارد.

## نیت ربک

## ادامه از صفحه اول

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: وظیفه این هیأت‌های اندیشه‌ورز در لایه‌های مختلف بسیج، طراحی برای مأموریت‌های مختلف اعم از جنگ سخت و جنگ نرم و سازندگی و خدمات‌رسانی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه تشکیل این هیأت‌های اندیشه‌ورز موجب پویایی و خردمندی و تأثیر‌گذاری بیشتر و پیشرو بودن بسیج می‌شود، افزودند: در کنار مجموعه‌های اندیشه‌ورز باید هیأت‌های رشد‌گر نیز تشکیل شوند که مأموریت آنها مراقبت از نفوذ نکردن و پیروان‌ها و مورد آسیب قرار نگرفتن سازمان بسیج است.

ایشان این ۵ فصل را برای تکامل و ثمردهی مداوم شجره طیبه بسیج ضروری دانستند و تأکید کردند: این سرفصل‌ها ناظر به عمل و واقعیت است و باید با برنامه‌ریزی دقیق، به مرحله اجرا درآید. رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به الگوبرداری از بسیج در برخی کشورهای منطقه و برنامه‌ریزی دشمن برای ضربه زدن به این الگو، خاطر‌نشان کردند: یکی از طراحی‌های دشمن موضوع بسیار مهم «نفوذ» است که از بیشتر از یک سال گذشته، بارها درباره آن هشدار داده شده است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درباره چگونگی استفاده از «نفوذ» برای ضربه زدن به بسیج، گفتند: یکی از روش‌ها ایجاد خطوط موازی و رقیب برای بسیج است که برخی هم‌اکنون در کشور به دنبال رقیب‌سازی برای بسیج هستند.

ایشان به یک نکته دیگر درباره بسیج اشاره کردند و افزودند: ما نمی‌خواهیم بسیج را به عنوان یک رقیب برای قوه مجریه قرار دهیم بلکه بسیج به عنوان یک مکمل و امیدبخش می‌تواند برای جهت‌دهی صحیح به قوه مجریه و همچنین کمک در عرصه‌های عملی حضور داشته باشد. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اظهار ناامیدی بعضی دستگاه‌های دولتی در برخی زمینه‌ها خاطر‌نشان کردند: چگونه می‌توان با سابقه‌های که از انجام کارهای بزرگ در کشور وجود دارد و با حضور سازمانی همچون بسیج، اظهار ناامیدی کرد، زیرا نام بسیج، هر انسان افسرده و ناامیدی را هم امیدوار و باسطامی‌کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه در بسیج، هیچ‌گاه بن بست وجود ندارد، گفتند: یک بسیجی هم ممکن است در برهه‌های دچار ترس یا

## تمدید تحریم‌های ۱۰ ساله قطعاً نقض برجام است

تردید نبود اما هیچ‌گاه دچار بست نمی‌شود، زیرا عناصر قدرت‌بخش و راهنما در بسیج آنقدر فراوان است که همه نقاط ضعف را تبدیل به نقاط قوت می‌کند. ایشان به مشکلات اقتصادی کشور و نامگذاری اسما به عنوان «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل» اشاره کردند و افزودند: دیروز مسؤولان دولت، گزارشی از اقدامات انجام شده، از ابتدای اسما برای تحقق اقتصاد مقاومتی ارائه کردند که در آن آمار و ارقام کارهای انجام گرفته، بیان شده بود اما مهم آن است که نتیجه این اقدامات، در صحنه عمل دیده شود.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: بسیج در این خصوص می‌تواند کمک و نقش‌آفرینی کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنان خود به مسائل مربوط به ایران و دولت مستکبر آمریکا اشاره کردند و گفتند: ما فعلاً امکانی برای قضاوت درباره دولت جدیدی که قرار است سر کار بیاید نداریم اما دولت کنونی، برخلاف آنچه در موضوع برجام تعهد کردند و تصمیم‌گیری‌های مشترک انجام شده، که آن زمان مسؤولان به ما اعلام کردند، عمل می‌کند و تخلفات متعددی را مرتکب شده است. ایشان با اشاره به تمدید قانون تحریم‌های ۱۰ ساله در کشور آمریکا، خاطر‌نشان کردند: اگر این تمدید، اجرائی و عملیاتی شود، قطعاً نقض برجام است و بداندن جمهوری اسلامی ایران حتماً در مقابل آن واکنش نشان خواهد داد.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: توافق هسته‌ای یا همان برجام نباید به وسیله‌ای برای فشار بر ملت و کشور ایران تبدیل شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به اظهارات مسؤولان کشور و دست‌اندرکاران برجام که هدف از توافق هسته‌ای را برداشته شدن فشارها و تحریم‌ها بیان کردند، افزودند: دولت آمریکا علاوه بر آن قول‌ها و تعهداتی که در قضا به برجام انجام نداده یا ناقص عمل کرده است و مسؤولان دست‌اندرکار برجام هم صراحتاً به این موضوع اشاره کرده‌اند، اکنون برجام را وسیله‌ای برای فشار مجدد بر ایران قرار داده است.

ایشان تأکید کردند: جمهوری اسلامی ایران با اتکاء به قدرت الهی و با باور به قدرت حضور مردم، از هیچ قدرتی در دنیا هراس ندارد.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان خاطر‌نشان کردند: اگر کسانی به تقلید از روحیه‌های ضعیف

بنی‌اسرائیل بگویند که «می‌توانیم» و از دشمن هراس داشته باشند، ما نیز به تبعیت از حضرت موسی(ع) در پاسخ به آنها می‌گوییم هرگز این چنین نیست، زیرا خداوند همراه ما است و ما را هدایت خواهد کرد.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، سردار سرلشکر محمدعلی جعفری، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است.

سردار جعفری با اعلام آمادگی بسیجیان برای پیکار با دشمن در عرصه‌های مختلف، افزود: همه همدل و یکصدآ با به صحنه آوردن تمام توانمندی‌های خود در خدمت راهبرد عزت‌مندانه اقتصاد مقاومتی خواهیم بود و بسیج برای جاری شدن این جهاد مقدس تا آخر در کنار ملت ایستاده است.

همچنین سردار سرتیپ محمدرضا نقدی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به شور و شوق بسیجیان برای جهاد و شهادت، خاطر‌نشان کرد: با مقاومت جاتانه مردم بسیجی ایران، امروز بسیج تبدیل به الگوی آزادی‌خواهان جهان شده است.

وی با بیان گزارشی از فعالیت‌ها و دستاوردهای بسیج در حوزه‌های مختلف از جمله اقتصاد مقاومتی، افزود: بسیجیان با نیروی ایمان و اراده، حماسه‌هایی خلق خواهند کرد که دشمنان ناگزیر از اعتراف به شکست و پشیمانی شوند.

در این دیدار آقایان رضا قمشلو، محمدحسین عباسی و خاتم سیدم‌رضیه رفعتی نیز به‌عنوان نماینده بسیجیان به بیان دیدگاه‌ها و نظرات پرداختند و بر این محورها تأکید کردند: - لزوم استمرار و تقویت طرح تربیتی حلقه‌های صلحین

- اهمیت زیارتگاه‌های راهیان نور و ضرورت افزایش حمایت‌های مسؤولان دولتی و توسعه زیرساخت‌ها

- نقش مدارس در آموزش و نهادینه کردن سبک زندگی ایرانی-اسلامی

- آسیب‌های فضای مجازی برای نوجوانان و لزوم انجام اقدامات لازم همچون راه‌اندازی شبکه ملی اطلاعات.

## بزنگاه آینده تحریم‌ها

موضوع نیست اما در حد یک جمله به این نکته اشاره می‌کنم که آمریکا در حال تعمیق مفهومی است که رابرت آینهورن آن را «گره زدن موجودیت ایران به روابط اقتصادی خارجی» نامیده است. این به طور بسیار خلاصه یعنی از دید آمریکا باید روزی برسد که قطع ارتباطات اقتصادی ایران با بیرون از مرزهایش به معنای «پایان موجودیت ایران» باشد. این میزان وابسته‌سازی بخش‌های حیاتی اقتصاد به بیرون - که اقتصاد مقاومتی

## یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول فرصت دیگری باقی نمانده است. نوع واکنش دولت به این اقدام دولت آمریکا، به معنای ریل‌گذاری سیاست دولت دونالد ترامپ هم خواهد بود که اکنون در دوران یادگیری خود درباره ایران قرار دارد. پنجم- قانون ISA فقط یک مصداق است. دولت آمریکا شکارا در حال استفاده از برجام برای ایجاد یک ابزار فشار استعین‌کننده روی ایران است. در اینجا فرصتی برای تبیین این

## دل‌نوشت

## ادامه از صفحه اول

... البته غیر ایرانی اربعین حسینی، هوایی بازمینی وارد ایران می‌شوند و خود را به «تیشاور» می‌رسانند و از آنجا پیاده می‌روند «قدمگاه» و بعد هم پیاده از «قدمگاه» تا خود خود حرم عشق! یعنی به حیث مسافت، دقیقاً همان مسافت راهپیمایی اربعین، از نجف تا کربلا و بگذریم که در طول این مسیر، نه کسی کفش‌شان را واکن می‌زند، نه کسی پای‌شان را می‌شوید، نه کسی غذایی به ایشان می‌دهد، نه کسی برای استراحت به خانه دعوت‌شان می‌کند و... همه این کارها اما همان کارهای زیبا و غیر قابل‌قیمت‌گذاری

## آذربایجان شرقی

## پرداخت مطالبات گندمکاران استان

## توسط بانک کشاورزی

بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی با حمایت و پشتیبانی مالی دولت جمهوری اسلامی ایران همه مطالبات کشاورزان بابت فروش گندم مازاد را پرداخت کرد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی، کل بهای گندم خریداری‌شده که بالغ بر ۷۶۲۳ میلیارد ریال بود به حساب گندمکاران واریز شد. براساس این گزارش، مجموع گندم خریداری‌شده در سال جاری ۵۹۷ هزار تن بوده که نسبت به سال گذشته ۶۰ درصد رشد داشته است. بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی همچنین در ۶ ماه اول سال جاری ۱۲۵ میلیارد ریال تسهیلات از محل اعتبار صندوق توسعه ملی پرداخت کرد. این تسهیلات در قالب طرح‌های بزرگ اشتغالزای نیمه‌تمام با نرخ سود ۱۳ درصد و با بازپرداخت بلندمدت پرداخت شد.

## بانک

## افزایش ۲۰ درصدی سرمایه بانک پاسارگاد

سرمایه بانک پاسارگاد در بهار امسال با ۲۰ درصد افزایش به بیش از ۵ هزار میلیارد تومان رسید. به گزارش بانک مردم، طبق اطلاعات و صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای، سرمایه بانک صادرات از ۴ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان به ۵ هزار و ۱۴ میلیارد تومان رسیده است. همچنین دارایی‌های بانک پاسارگاد حتی در شرایط رکود اقتصادی کشور روند افزایشی خود را حفظ کرد. اطلاعات و صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای ۳ ماهه منتهی به ۳۱ خرداد ۱۳۹۵ نشان می‌دهد جمع دارایی‌های بانک پاسارگاد با رشد ۷ درصدی در مدت ۳ ماهه ابتدایی سال ۹۵ به ۵۷ هزار و ۲۶۷ میلیارد تومان رسیده است. بدین ترتیب بانک پاسارگاد از معبود بانک‌هایی است که موفق شده با وجود شرایط سخت برای بانک‌ها افزایش دارایی داشته باشد. طبق این صورت مالی، بانک پاسارگاد بیش از ۵ هزار میلیارد تومان از بانک مرکزی و بیش از هزار و ۶۵۶ میلیارد تومان از سایر بانک‌ها و موسسات اعتباری طلب دارد.

